
＜タワーレコード渋谷店ニュース＞ 
 2014 年 7 月 30 日 

 

 

 
 

  

 

 
  

      タワーレコード渋谷店 8F「SpaceHACHIKAI」NEWS 
 

7/31 スタートの「Alice In Museum 2014」に続き開催決定！ 

「PS COMPANY FAIR」 
8/10～14 タワーレコード渋谷店 8F「SpaceHACHIKAI」にて開催 

 

 

タワーレコード渋谷店 8F「SpaceHACHIKAI」では、8月 10 日（日）～14 日（木）の期間（11 時～21 時 ※最終

入場 20 時 30 分 ※初日 10 日のみ 10 時オープン）、ヴィジュアル系音楽事務所最大手“PS COMPANY”所属アーテ

ィストのオフィシャルグッズの大発掘セール「PS COMPANY FAIR」（入場無料）を開催します。 

今回開催される「PS COMPANY FAIR」では、the GazettE をはじめとした所属アーティストの今ではお宝グッズ

となっている過去商品もラインナップ。さらに、初日の 8 月 10 日（日）に同会場にてお買い物いただくと、先

着で渋谷店 B1F「CUTUP STUDIO」にて開催される PS COMPANY 所属アーティスト“レイヴ”、“the LOTUS”出演の

『PS COMPANY presents【Showcase】』（詳細は 2P 目に記載）にご招待します。 

10 数年に渡る PS COMPANY の歴史を感じられるグッズの数々は争奪戦必至です。7月 31 日（木）～8月 9日（土）

に開催される「Alice In Museum 2014」（詳細…http://towershibuya.jp/）とあわせ、ぜひご来場ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご取材ならびにこの件に関するお問い合わせ先 

タワーレコード株式会社 広報室 谷河（やがわ）、伊早坂、松本 

TEL：03-4332-0705  Email：press@tower.co.jp 

 1



 
 

● 『PS COMPANY presents【Showcase】』   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          レイヴ                       the LOTUS 

 

[開催日時]8月 10 日（日） 17 時 30 分開演 

[会場]タワーレコード渋谷店 B1F「CUTUP STUDIO」 

[出演]レイヴ、the LOTUS 

[内容]ミニライブ 

[参加方法]8月 10 日（日）10 時よりタワーレコード渋谷店 8F「SpaceHACHIKAI」で開催される『PS COMPANY FAIR』

（入場無料）にて、旧譜 CD・DVD・グッズ等どれでも 1点お買い上げ頂いた方に、先着で整理番号入りイベント

参加券を 1枚差し上げます。整理番号はランダムでの配布になります。 
 

 

 

※他フロアにて、旧譜 CD・DVD・BD・グッズ等をお買い求め頂きましても、イベント対象外となります。 

※イベント対象商品の購入点数に関らず、お 1人様 1回のお会計につき、整理番号入りイベント参加券は 1枚までとさせていただきます。 

※整理番号入りイベント参加券を 2 枚以上ご希望の場合は、一度お会計後に、最後尾にお並び頂き、再度お会計をお済ませ下さい。 

※整理番号入りイベント参加券をお持ちの方はイベント開始 30 分前に 1F 階段前にご集合ください。時間前のご集合はご遠慮ください。 

※集合時間に整理番号順にお並び頂き、順次ご入場して頂きます。 

※イベント対象商品のご予約/お取り置きは承っておりません。 

※集合時間に遅れた場合は、最後尾からのご入場となりますので、予めご了承下さい。 

※整理番号入りイベント参加券の配布は定員に達し次第終了いたします。終了後にご購入いただいても整理番号入りイベント参加券はお付

けできませんのでご注意ください。 

※整理番号入りイベント参加券を紛失・盗難・破損された場合、再発行はいたしませんのでご注意ください。 

※小学生以上のお客様から整理番号入りイベント参加券が必要となります。 

※都合によりイベントの内容変更や中止がある場合がございます。予めご了承ください。 

※イベント中はいかなる機材においても録音/録画/撮影は禁止となっております。（撮影補助機材の使用も禁止致します） 

※当日はスペースの都合上、立ち見でのご観覧となります。 

※プレゼント・ファンレターを本人に手渡しすることを禁止します。事前にスタッフにお渡し下さい。 

※当日の事故・混乱防止のため、イベントでは様々な制限を設けさせて頂くことがございます。 

※会場内のコインロッカー（1回 300 円）は 30 個です。予めご了承下さい。 

※対象商品の不良品以外での返品・返金はお断りいたします。 

※前日・当日は、会場周辺での座り込み集会等は、他のお客様のご迷惑となりますので禁止とさせていただきます。 

※会場周辺での徹夜等は、固くお断りいたします。 

※運営の妨げとなる行為をされますと会場より退場していただきます。 

 2


